

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
HŽS - Hat' - Altán
Objekt:
Z-24 - HŽS - Hat' - Altán
Soupis:
01 - Elektro

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
4köhl s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14362481
DIČ: CZ14362481

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			25 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 000,00	21,00%	5 250,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	30 250,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: HZS - Hat' - Altán
Objekt: Z-24 - HZS - Hat' - Altán
Soupis: 01 - Elektro

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: 4köhl s.r.o.

Datum: 11. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	25 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 864,22
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 864,22
M - Práce a dodávky M	13 967,78
21-M - Elektromontáže	13 967,78
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 168,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: HZS - Hat' - Altán
Objekt: Z-24 - HZS - Hat' - Altán
Soupis: 01 - Elektro

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: 4köhl s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7 864,22
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 864,22

5	K	741112071	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových jednoduchých	kus	2,000	66,32	132,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112071								
6	M	34571475	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm mělká	kus	2,000	19,48	38,96	CS ÚRS 2024 02
7	K	741112071	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových jednoduchých	kus	1,000	66,32	66,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112071								
8	M	34571477	krabice lištová PVC přístrojová obdélníková 160x80mm dvojnásobná	kus	1,000	32,76	32,76	CS ÚRS 2024 02
9	K	741112071	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových jednoduchých	kus	1,000	66,32	66,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112071								
10	M	34571499	krabice lištová PVC odbočná čtvercová se svorkovnicí 80x80mm	kus	1,000	76,89	76,89	CS ÚRS 2024 02
11	K	741112071	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových jednoduchých	kus	1,000	66,32	66,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112071								
12	M	34571498	krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s víčkem	kus	1,000	31,25	31,25	CS ÚRS 2024 02
15	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	1,000	128,81	128,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310003								
16	M	34535016	spínač nástěnný dvojpólový, s čířým průzorem, se signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	135,97	135,97	CS ÚRS 2024 02
17	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	8,000	96,21	769,68	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313004								
18	M	34555242	zásuvka zápučná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	8,000	180,50	1 444,00	CS ÚRS 2024 02
13	K	741372066	Montáž svídel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	10,000	260,81	2 608,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372066								
14	M	34835008	LED reflektor nástěnný do 20W bez čidla	kus	10,000	226,62	2 266,20	CS ÚRS 2024 02

D M Práce a dodávky M 13 967,78
D 21-M Elektromontáže 13 967,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	6 186,33	6 186,33	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210280001								
1	K	210812015	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x25 až 35 mm2	m	25,000	32,36	809,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210812015								
2	M	34111554	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x25mm2	m	28,750	242,52	6 972,45	CS ÚRS 2024 02
VV					28,750			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							3 168,00	
4	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	6,000	528,00	3 168,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231								